MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL

Ex.mo (a) Senhor (a)

Presidente da Junta de Freguesia

Sua Referência Sua Comunicação de Proc. n.º Ofício n.º Data

N.º 2023/700.20.700/1  14589  14/06/2023

Assunto:  Profilaxia da Raiva e outras Zoonoses - Vacinação Antirrábica 2023

Junto envia-se a V.ª Ex.ª o calendário do serviço oficial referente à Vacinação Antirrábica de canídeos – 2023 para o

concelho de São Pedro do Sul, com o objetivo de efetuar a sua divulgação na freguesia através da afixação nos locais mais

convenientes para conhecimento geral da população.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara Municipal

(Vítor Manuel de Almeida Figueiredo)

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Atendimento digital: servicosonline.cm-spsul.pt Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720 140
 Fax  (+351) 232 723 406

www.cm-spsul.pt
geral@cm-spsul.pt

DE002E01

VÍTOR MANUEL
DE ALMEIDA
FIGUEIREDO

Digitally signed by VÍTOR
MANUEL DE ALMEIDA
FIGUEIREDO
Date: 2023.06.14 16:45:28
+01:00

https://servicosonline.cm-spsul.pt/

____________________________________________________________________________________
Página 2 de 2